氏　名 ㊞

現住所

連絡先（電話番号）

連帯保証人（保護者）

氏　名 ㊞

現住所

連絡先（電話番号）

※現在の返還方法から変更を希望する場合は記入してください。

変更前 半年賦 ⇒ 変更後 月賦

（詳しく記入してください）

返還方法

（新型コロナウイルス感染症の影響による）

那須町奨学金返還猶予申請書

令和　２　年　５　月　１　日

那須町教育委員会　　様

申請者（奨学生）

　下記のとおり那須町奨学金の返還について猶予していただきたく、申請します。

記

１．猶予申請の理由 　新型コロナウイルス感染症対策の影響により収入が減少し、

奨学金の返還が困難なため。（休業による収入の減少）

2．猶予の希望期間 令和　２　年　６　月　　から　令和　２　年　１２　月まで

　　　現在お届けいただいている返済方法による返還となります。

記入例

〇　〇　〇　〇

□　□　□　□

那須町大字　〇〇　番地

那須町大字　□　□　－　□　番地

〇　〇　〇　〇

□　□　□　□

3．猶予の額 月額返還　12,000　円　×　7ヶ月　＝　84,000　円

備考）返還開始は原則猶予期間終了後の翌月からとなります。

年　　　　　月

返還年数 　　　　　　年間

返還開始年月 年　　　　　月

返還終了年月 年　　　　　月

返還年数

返還終了年月 年　　　　　月

貸与総額 納期到来返還額 差引額（返還残額）

円 円 円

【事務局処理欄】 ※記入は不要です

奨学生番号

　　　　　　年間

返還開始年月

年賦　　・半年賦　・　月賦

返還期間

猶
予
前

猶
予
後

返還方法 年賦　　・半年賦　・　月賦

返還方法